DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ORGANIZAÇÃO DO PROCESSO
DE TRABALHO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA DURANTE A PANDEMIA E O
IMPACTO NA SAÚDE DO IDOSO: ANÁLISE DOCUMENTAL de autoria de EMMANOELA
DE ALMEIDA PAULINO LIMA, ANDRÉ LUIS BONIFACIO DE CARVALHO, JULIANA
SAMPAIO, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123492

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123492